VESTULA - TTHAA CULMIRSIS
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HARMONOGRAM
UDZIELANYCH INFORMACJI

w ramach projektu:
WIEDZA O FUNDUSZACH UNIJNYCH TO PODSTAWA ROZWOJU
LGD VISTULA-TERRA CULMENSIS

czerwiec

DATA GMINA

STOLNO

GMINA
CHELMNO
(Podwiesk)

GMINA
LISEWO

GMINA
GRUDZIADZ
(Maty rudnik)

02.06.2008

8:00-14:00

03.06.2008

8:00-14:00

04.06.2008

8:00-14:00

05.06.2008

8:00-14:00

06.06.2008

8:00-14:00

07.06.2008

08.06.2008

09.06.2008

8:00-14:00

10.06.2008

8:00-14:00

11.06.2008

8:00-14:00

12.06.2008

8:00-14:00

13.06.2008

8:00-14:00

14.06.2008

15.06.2008

16.06.2008

8:00-14:00

17.06.2008

8:00-14:00

18.06.2008

8:00-14:00

19.06.2008

8:00-14:00

20.06.2008

8:00-14:00

21.06.2008

22.06.2008

23.06.2008

8:00-14:00

24.06.2008

8:00-14:00

25.06.2008

8:00-14:00

26.06.2008

8:00-14:00

27.06.2008

8:00-14:00

30.06.2008

8:00-14:00

Projekt realizowany przez Urzad Marszatkowski Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego w ramach konkursu:
»Wspieranie lokalnych inicjatyw wiejskich w ramach aktywizacji terenow wiejskich —-GRANTY — Lider”.




